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Ajoupa Bouillon 05 96 53 14 49 Marin 0596 74 90 02

Anses d'Arlet 05 96 48 39 42 Morne Rouge 0596 52 30 23

Basse Pointe 05 96 78 50 44 Morne Vert 0696 21 21 57

Bellefontaine 06 96 29 51 02 Prêcheur 0596 52 98 62

Carbet 06 96 27 75 67 Rivière Pilote 0596 62 64 89

Case Pilote 06 96 30 78 58 Rivière Salée 0596 68 79 35

Diamant 05 96 76 15 22 Robert 0596 65 02 88

Ducos 05 96 77 18 17 Sainte Anne 0596 76 72 41

François 05 96 54 82 17 Saint Esprit 0596 56 72 41

Fonds St Denis 05 96 55 88 88 Saint Joseph 0596 57 46 88

Fort-de-France 05 96 75 31 69 Sainte Luce 0596 62 10 87

Gros Morne 05 96 68 31 96 Saint Pierre 0596 78 35 41

Lamentin 05 96 66 68 78 Sainte Marie 0596 69 50 19

Grand-Riviere 05 96 55 77 77 Schœlcher 0596 72 71 11

Lorrain 05 96 53 25 35 Trinité 0596 58 24 55

Macouba 05 96 78 53 68 Trois Ilets 0596 68 32 19

Marigot 05 96 55 51 47 Vauclin 0596 74 11 64

       
   

d>

Signalement des attaques sur bétail et basse-cour
Î Groupement de Défense Sanitaire
Tél. 0596 64 24 90 • Fax 0596 64 04 15
gdsmq@orange.fr

Information - Réglementation
Î Direction de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt - DAAF
Service de l’Alimentation - SALIM 
Tél. 0596 64 89 64

Information - Conseil
Î Association des Vétérinaires de la Martinique 
asso.veto.martinique@wanadoo.fr 

Contacts Communes=

59 60 07
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Case Pilote Florence FOURNIER 0596 69 38 91

Ducos Hugues QUIGNARD 0596 56 17 31

Fort-de-France • Clinique de Cluny 
• Clinique de Dillon
• Clinique de Redoute

0596 73 28 18

0596 75 09 56

0596 64 66 04

François Véto Sud 0596 54 45 09

Lamentin • Clinique Places d’Armes 
• GAUBE et Associés
• Vert Acajou

0596 51 80 90

0596 73 33 33

0596 61 12 79

Marin Anne Valérie FONDER 0596 74 70 50

Rivière Salée Bérangère KIEFFER, Philippe CAPOT 0596 68 12 34

Robert Jean-Louis CHICHE et Delphine GILLES 0596 65 24 71

Saint Joseph Marie-Christine SY-URSULIN 0596 57 82 21

Saint-Pierre Valérie VACHERON ROSE-ROSETTE 0596 72 71 11

Schœlcher  • Batelière 
• Véto Dom

0596 61 02 87

0596 61 05 08

Trinité Joseph BALMY 0596 58 23 01

Contacts Vétérinaires praticiensD

Autres contacts
Î CODEM Z.I. Place d’Armes - 97232 LAMENTIN

direction@codem.pro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 96 30 02 02

Î SCACOM H° bonne Mère - Quartier Rivière Pierre 97224 DUCOS
scacom@wanadoo.fr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 96 56 35 61

Î SEPANMAR Société pour l’Étude, la Protection et l’Aménagement 
de la Nature à la Martinique (baleines - dauphins…)

• Stéphane JEREMIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06 96 41 13 50

• Séverine RAIGNE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06 96 16 20 42

Î Urgence Vétérinaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 96 55 40 69

=

Contacts Information Conseil Pôle animalier de la Martinique
Tél. 0596 48 07 94 • www.lepoleanimalier-martinique.com

spa martinique

       
   

Contacts Information Conseil Pôle animalier de la Martinique
Tél. 0596 48 07 94 • www.spamartinique.fr

facebook.com/spa.mque

Î CODEM Coopérative des Éleveurs de bovins de Martinique.
direction@codem.pro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .05 96 30 02 02

Î SCACOM
Habitation Bonne Mère - Quartier Rivière Pierre - 97224 DUCOS

Société Coopérative Agricole Caprins Ovins de la Martinique.

scacom@wanadoo.fr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 96 56 35 61

Î SEPANMAR Société pour l’Étude, la Protection et l’Aménagement 
de la Nature à la Martinique (baleines - dauphins…).

• Stéphane JEREMIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06 96 41 13 50

• Séverine RAIGNE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  06 96 16 20 42

Î Urgence Vétérinaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .05 96 55 40 69

Z.I. Place d’Armes - 97232 LAMENTIN

Î COOPMAR Coopérative Porcine de Martinique.
coopmar@wanadoo.fr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .05 96 51 72 62

Z.I. Place d’Armes - 97232 LAMENTIN

Î CODEM Coopérative des Éleveurs de bovins de Martinique.
direction@codem.pro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .05 96 30 02 02

Î SCACOM
Habitation Bonne Mère - Quartier Rivière Pierre - 97224 DUCOS

Société Coopérative Agricole Caprins Ovins de la Martinique.

scacom@wanadoo.fr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 96 56 35 61

Î SEPANMAR Société pour l’Étude, la Protection et l’Aménagement 
de la Nature à la Martinique (baleines - dauphins…).

• Stéphane JEREMIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06 96 41 13 50

• Séverine RAIGNE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  06 96 16 20 42

Î Urgence Vétérinaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .05 96 55 40 69

Z.I. Place d’Armes - 97232 LAMENTIN

Î COOPMAR Coopérative Porcine de Martinique.
coopmar@wanadoo.fr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .05 96 51 72 62

Z.I. Place d’Armes - 97232 LAMENTIN

Case Pilote • Florence FOURNIER 0596 69 38 91

Ducos • Frédéric OZEE 0596 56 17 31

Fort-de-France • Clinique de Cluny - Jean Luc SOTTOVIA

• Clinique de Dillon - Dominique BERNUS

• Clinique de Redoute - Valérie VACHERON ROSE ROSETTE

0596 73 28 18

0596 75 09 56

0596 64 66 04

François • Véto Sud - Dominique GALLET 0596 54 45 09

Gros Morne • Clinique des Mornes - Candice BUISSERET 0596 03 45 27

Lamentin • Place d’Armes - Jean Marie LIABEUF
• Acajou    -  Gérard GAUBE et associés
• Vert Acajou       - Emmanuelle HOAREAU et Maud POTIER

0596 51 80 90

0596 73 33 33

0596 61 12 79

Marin • Anne Valérie FONDER 0596 74 50 50

Rivière Salée • Bérangère KIEFFER et Philippe CAPOT 0596 68 12 34

Robert • Jean-Louis CHICHE et Delphine GILLES 0596 65 24 71

Saint Joseph • Marie-Christine SY-URSULIN 0596 57 82 21

Saint Pierre • Patrick ARIEN 0596 78 10 03

Schœlcher           • Batelière   -  Gérard GAUBE et associés 

• Véto Dom - Sophie LANDRIN et Kelly PAPITE

0596 61 02 87

0596 61 05 08

Trinité                  • Joseph BALMY 0596 58 23 01

Vauclin • Véto Sud - Dominique GALLET 0596 52 11 64


